В ________________________________________
(наименование кредитной организации)
________________________________________
(индекс, адрес местонахождения Банка)
От: _______________________________________
(наименование/Ф.И.О. клиента)
_______________________________________
(индекс, адрес места нахождения, телефон клиента)

Заявление

Я _____________________ (Ф.И.О., паспортные данные), проживающий по адресу: ___________________ прошу Вас рассмотреть вопрос о предоставлении мне (выбрать вариант):
· кредита;

· кредита в форме возобновляемой кредитной линии;

· кредита в форме невозобновляемой кредитной линии;

· кредита в форме «овердрафт»

В сумму ____________ рублей на погашение имеющихся кредитов в _______________ (перечень наименований банков, в которых есть задолженности, данных кредитных договоров и сумм задолженностей по ним),
на срок _____ (дней, месяцев, лет) с ____________г. по ______________г. включительно,

по ставке ______ процентов годовых (при условии страхования собственной жизни и здоровья в пользу Банка на весь период кредитования/без страхования жизни),

с уплатой процентов ежемесячно по графику с частью основной суммы.

В качестве обеспечения обязуюсь предоставить следующее имущество: _____________ (указать перечень имущества для обеспечения).

Обязуюсь погашать сумму кредита и причитающиеся проценты в полном объеме и точно в срок.
На основании вышеизложенного, прошу:
1. заключить со мной новый кредитный договор и предоставить мне рефинансирование кредитов _________________ (перечень наименований банков, в которых есть задолженности, данных кредитных договоров и сумм задолженностей по ним) в Ваш банк на вышеуказанных условиях;

2. о своем решении прошу сообщить письменно по адресу: _____________г.

Приложение:

1. Копия паспорта заявителя.

2. Копии кредитных договоров других банков.

3. Документы, подтверждающие платежеспособность заявителя.

4. Документы на имущество, предоставляемое в качестве обеспечения исполнения нового кредитного договора (договора рефинансирования).
Подпись: __________________________________ (ФИО или наименование )
______________________ года